
UCHWAŁA NR 15/622/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii do planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego we Włocławku na rok 2023 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz w związku z § 9 ust. 1 
Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego we Włocławku, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXXII/566/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 marca 2013 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Negatywnie opiniuje się plan finansowy na rok 2023 Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego we Włocławku, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego we Włocławku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


